附件三：
XX省（市）台球协会
关于举办XXXX年第XX期台球裁判员培训班的函
中国台球协会：
我协会为贵会团体会员单位，为促进XX省(市)台球运动的发展，加强台球裁判队伍的建设，培养台球裁判员后备力量，适应XX省(市)台球行业及台球项目快速发展，以及弥补裁判员不足的现状（根据本单位实际培训目的选择，可自行编辑）。经研究决定举办“XX省(市) XXXX年第XX期台球裁判员培训班”，培训方案如下：
1、 培训等级：X级
2、 培训讲师：
1、 培训小组组长：XXX
2、 培训小组成员：XXX XXX XXX
3、 培训时间、地点：XXXX年XX月XX日XXXXXXXX
4、 [bookmark: _GoBack]培训费用：（根据各培训单位实际情况填写）
5、 培训内容：（根据讲师培训安排填写）
我协会将根据中国台球协会《体育竞赛裁判员管理办法台球项目实施细则（试行）》的规定认真做好培训工作。
特此函询！
XX省（市）台球协会
XXXX年XX月XX日